CP32xx-0030 https://www.beckhoff.com/cp32xx-0030
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 04.10.2024 | Seite 1 von 6
Produktstatus: Serienlieferung
Mit der Baureihe CP32xx lässt sich Multitouch als Highend-Panel-PC direkt im Feld nutzen. Die Geräte im robusten
Aluminiumgehäuse sind rundum IP65-geschützt und für die Tragarmmontage ausgelegt. Mit Prozessoren der neuesten
Generation, wie Intel® Celeron®, Pentium® oder Core™ i3/i5/i7, bieten die Panel-PCs maximale Rechenleistung.
Auswählen lassen sich sieben verschiedene Multitouch-TFT-Displays im Spektrum von 12 bis 24 Zoll im Format 4:3, 5:4 und

Betriebssystem – Windows 10 IoT Enterprise, Windows
Server 2019
Bestellangaben
CP32xx-0030 Multitouch-Panel-PCs
CP3212-0030 12-Zoll-Display 800 x 600, Multifinger-Touchscreen
CP3215-0030 15-Zoll-Display 1024 x 768, Multifinger-Touchscreen
CP3216-0030 15,6-Zoll-Display 1366 x 768, Multifinger-Touchscreen
CP3218-0030 18,5-Zoll-Display 1366 x 768, Multifinger-Touchscreen
CP3219-0030 19-Zoll-Display 1280 x 1024, Multifinger-Touchscreen
CP3221-0030 21,5-Zoll-Display 1920 x 1080, Multifinger-Touchscreen
CP3224-0030 24-Zoll-Display 1920 x 1080, Multifinger-Touchscreen
Optionen
Optionen CP32xx-0030
C9900-C624 Prozessor Intel® Pentium® G5400 der achten Generation, 3,7 GHz, 2 Cores (TC3: 50),
statt Intel® Celeron® G4900 3,1 GHz (TC3: 50)
C9900-C634 Prozessor Intel® Core™ i3-9100TE der neunten Generation, 2,2 GHz, 4 Cores (TC3: 60),
statt Intel® Celeron® G4900 3,1 GHz (TC3: 50)
C9900-C635 Prozessor Intel® Core™ i5-9500TE der neunten Generation, 2,2 GHz, 6 Cores (TC3: 70),
statt Intel® Celeron® G4900 3,1 GHz (TC3: 50)
C9900-C636 Prozessor Intel® Core™ i7-9700TE der neunten Generation, 1,8 GHz, 8 Cores (TC3: 80),
statt Intel® Celeron® G4900 3,1 GHz (TC3: 50)
C9900-R270 Speichererweiterung auf 8 GB DDR4-RAM, statt 4 GB
C9900-R271 Speichererweiterung auf 16 GB DDR4-RAM, statt 4 GB
CP32xx-0030 https://www.beckhoff.com/cp32xx-0030
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 04.10.2024 | Seite 4 von 6
C9900-R272 Speichererweiterung auf 32 GB DDR4-RAM, statt 4 GB
C9900-R273 Speichererweiterung auf 64 GB DDR4-RAM, statt 4 GB
C9900-B519 1 PCIe-Modulslot, integriert im CP32xx oder CP37xx, zum Einbau von Beckhoff PCIe-
Modulen
FC9071-0001
Gigabit-Ethernet-PC-Netzwerkkarte 10/100/1000 MBit/s, 1 Kanal, PCIe-Interface, mit
einer IP65-Push-Pull-Ethernet-Buchse im Anschlussraum des CP32xx, erfordert einen
PCIe-Modulschacht C9900-B519
C9900-E282
2 IP65-Steckverbinder im Anschlussraum des CP32xx, herausgeführt über PCIe-Modul
FC9062.
2 x Gigabit-Ethernet. Push-Pull-Ethernet-Buchsen. Erfordert einen PCIe-Modulschacht
C9900-B519.
C9900-M184 Tragarmadapter am Panel-PC CP32xx oder CP37xx für Rittal- und Rolec-Tragarmsysteme
mit 48-mm-Rohr von unten statt von oben
C9900-M406
Ablage für Tastatur oder Werkzeug, montiert an der Unterseite eines Control Panels oder
Panel-PCs CP3x12 bis CP3x24, mit integrierter USB-Buchse IP65 auf der Rückseite, kann